
 
 

UCHWAŁA NR 1316/24 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2024 

 Na podstawie art. 5a ust.4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
art. 235 ust 1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.3)) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 1237/23 Rady Miasta Torunia z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 
rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8405 i z 2024 r. poz. 1090, poz. 1693, zm. zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Torunia: nr 33 z dnia 14 lutego 2024 r., nr 50 z dnia 13 marca 2024 r. i nr 53 z dnia 
20.03.2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 16 426 100 zł 
w związku z tym w § 2 uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 1 792 508 166 zł 
zastępuje się kwotą 1 808 934 266 zł 
z tego:  
w pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 264 645 201 zł 
zastępuje się kwotą  1 280 814 381 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 113 005 516 zł 
zastępuje się kwotą  1 128 474 696 zł 
  
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 151 639 685 zł 
zastępuje się kwotą  152 339 685 zł 
  
- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 527 862 965 zł 
zastępuje się kwotą  528 119 885 zł 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 oraz poz. 1872. 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 232 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2524



w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości  456 753 486 zł 
zastępuje się kwotą  457 010 406 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszej uchwały.  
  
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 16 426 100 zł 
 w związku z tym w § 3 uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 1 916 508 166 zł 
zastępuje się kwotą 1 932 934 266 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 398 502 784 zł 
zastępuje się kwotą 1 412 469 728 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 1 100 055 354 zł 
zastępuje się kwotą 1 113 638 398 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 298 447 430 zł 
zastępuje się kwotą 298 831 330 zł 
  
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 518 005 382 zł 
zastępuje się kwotą 520 464 538 zł 
 w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 415 519 882 zł 
zastępuje się kwotą 417 279 038 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 102 485 500 zł 
zastępuje się kwotą 103 185 500 zł 
  
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 6 i 7 do niniejszej uchwały.  
  
3) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4  
6, 7, 8, 9, 11, 12 i 13 do niniejszej uchwały, w związku z tym:  
a) w § 7 ww. uchwały  
kwotę rezerwy budżetowej w wysokości 40 540 000 zł 
zastępuje się kwotą 40 154 000 zł 
z tego:  
- w pkt 1) rezerwa ogólna w wysokości  15 040 000 zł 
zastępuje się kwotą 14 654 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   
b) w § 8 uchwały kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 340 423 482 zł 
zastępuje się kwotą 350 815 633 zł 
- w pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 333 713 482 zł 
zastępuje się kwotą 344 105 633 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

c) w § 9 uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2524



 pozabudżetowej   
- w lit. a) przychody w wysokości  85 663 727 zł 
zastępuje się kwotą 86 063 727 zł 
- w lit. b) koszty w wysokości  85 550 946 zł 
zastępuje się kwotą 85 950 946 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.  

4) Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 20 i 21  do uchwały- zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 2524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 2524



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 2524


	UCHWAŁA NR 1316/24 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14


		2024-04-11T11:42:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




